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Populär pensionsinfo 

Infoträffarna om pensioner blev välbesökta! 

Totalt 130 personer deltog på någon av 

träffarna där Magnus Andersson från IF 

Metall avd 38 Dackebygden informerade 

om de olika pensionsdelarna och visade 

hur man gör en pensionsprognos. 

I och med det stora intresset planerar vi att 

genomföra en träff i höst igen så håll 

ögonen öppna om du missade detta 

tillfälle! 

 

Jämställdhetsenkät -Vi behöver din hjälp! 

När Jämställdhetskommittén bildades tog vi fram en enkät för att se hur jämställt 
medlemmarna tycker det är på Scania, och för att få veta vad ni vill att vi ska jobba med. 

Nu är det dags för en uppföljning av enkäten och vi skulle vara 
tacksamma om så många som möjligt ville svara på enkäten. Svaren är 
helt anonyma och kommer endast att sammanställas till statistik av 
Jämställdhetskommittén. 

Scanna QR-koden till höger för att komma till formuläret. 

 
Gå inte ensam! 

Som medlem i IF Metall har man alltid rätt att ta med sig någon vid rehab och andra möten med 
företaget. Om man blir inkallad med kort varsel och inte får tag i någon som kan följa med så har man 
rätt att skjuta på detta möte. 

Detta är en rättighet som alla våra medlemmar inom IF Metall har, och som vi ska ta vara på. 
-Så ska du på ett möte eller rehabsamtal, ta kontakt med kontaktombudet på din avdelning, 
gruppordförande eller någon i din gruppstyrelse. 
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Försäkringskommittén informerar 

I olika åldrar och familjesituationer behöver man kunna kompensera sig för förlorad inkomst 
eller större kostnader som tillfälligt kan uppstå – oavsett vad man drabbas av. Sjuk- och 
efterlevandeförsäkringen ansluts man till automatiskt som ny medlem (om man inte tackar 
nej), men går naturligtvis även bra att teckna för befintliga medlemmar. 

Trots alla skaderisker på jobbet, är det när du är ledig som de flesta 
olyckor sker. I medlemsavgiften ingår försäkringen 
Medlemsolycksfall Fritid ifall du skulle skada dig när du är ledig. I 
försäkringen ingår olycksfallsersättning och ersättning för 
sjukhusvistelse/korttidsboende, rehabilitering, kristerapi, medicinsk 
invaliditet, kroppsskada, akutersättning, tandskadekostnader och en 
del övriga kostnader. Naturligtvis gäller olycksfallsförsäkringen även 
på semestern! 

För mer information om dina försäkringar, se www.folksam.se/forbund/if-metall, 
eller ring 0771–950 950 för att teckna eller få hjälp.  

 

11-timmarsregeln – Vad gäller? 

11-timmarsregeln är en skyddsregel som innebär att du ska 
ha minst 11 timmars sammanhängande viloperiod per 24-
timmarsperiod. Vilan beräknas från arbetspassets början 
enligt ditt arbetstidsschema. 

Arbetsgivaren kan aldrig kräva att individen bryter 
dygnsvilan, men även om arbetsförläggningen sker frivillligt 
så att dygnsvilan till nästa arbetspass blir kortare än 11 timmar betalas övertidstillägg ut för så 
många timmar som arbetsuppehållet understiger 11 timmar. 
- Eller så kan du begära att förlägga motsvarande förlängd viloperiod till arbetstid i anslutning till 
det arbetspass som avbrutit viloperioden. 

 

Fritidsguiden uppdaterad med tips för 2023 

Nu finns IF Metalls fritidsguide uppdaterad med tips 
inför sommaren 2023. Här finns stugor och 
anläggningar som samtliga medlemmar i IF Metall, i 

mån av tillgång till plats, kan utnyttja 
till medlemspris 

För bokning eller förfrågan vänder man sig till den uthyrare som står angiven i 
anslutning till respektive fritidsanläggning, med en förfrågan eller en bokning. 

Scanna QR-koden här bredvid för att hämta Fritidsguiden i pdf-format! 
 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Psst! Så här på 

vårkanten kan det 

vara värt att påminna 

om att man även kan 

få ersättning för 

Borrelia. 


